PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23.12.2022г.   № 69
О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области
Совет депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в  Положение о муниципальном жилищном контроле в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.10.2021года №32 следующие изменения:

- часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обжалование решений Администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль
4.1. Решения Администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, могут быть обжалованы в судебном порядке.
4.2. Досудебный порядок подачи жалоб на решения Администрации, действия (бездействие) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль, не применяется.».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 26.01.2022г №9 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле в Титовщинском сельском поселении Демидовского района Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

А.Г. Яскин